別記様式

令和 ５ 年 １ 月 １０ 日

新庄村長 小倉 博俊 殿

住  所  新庄村 2008-1

世帯主名 新庄 太郎       ○印

簡易水道・下水道等非契約世帯支援事業商品券配付申請について

簡易水道・下水道等非契約世帯支援事業商品券配付要綱第３条第１項及び第２項の

規程に基づき、下記のとおり申請します。

記

 私は、次の事由に該当することから、商品券の配付対象者として申請します。

   □ 新庄村が管理する簡易水道を使用しておらず、新庄村長から簡易水道の使

用料を請求されていません。

   □ 新庄村が管理する下水道又は浄化槽を使用しておらず、新庄村長から下水

道又は浄化槽使用料を請求されていません。

（該当する□に✓をしてください。なお、✓は複数可能です。）

新
庄

✓

記載例